[image: ]
Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов Челябинской области от 28.01.2025 N 8 "О внесении изменений в Реше...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.06.2025

	Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов Челябинской области от 28.01.2025 N 8
"О внесении изменений в Реше...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.06.2025

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 января 2025 г. N 8

О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского
Собрания депутатов от 24 апреля 2018 года N 51
"Об утверждении Положения об общественных обсуждениях
по отдельным вопросам градостроительной деятельности
в городе Магнитогорске"

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 апреля 2018 года N 51 "Об утверждении Положения об общественных обсуждениях по отдельным вопросам градостроительной деятельности в городе Магнитогорске" следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:
"В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов решает:";
2) в Положении об общественных обсуждениях по отдельным вопросам градостроительной деятельности в городе Магнитогорске:
пункт 14 после слов "Федерального закона" дополнить словами "от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ";

	Абз. 3 пп. 2 п. 1 вступает в силу с 01.03.2025.

в пункте 18-1 слова "для реализации решения о комплексном развитии территории" заменить словами "в целях комплексного развития территории";
приложение N 1 после слов "Федеральным законом" дополнить словами "от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ".

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования, за исключением абзаца третьего подпункта 2 пункта 1 Решения.
Абзац третий подпункта 2 пункта 1 Решения вступает в силу с 1 марта 2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

Глава города Магнитогорска
Челябинской области
С.Н.БЕРДНИКОВ

Председатель
Магнитогорского городского
Собрания депутатов
Челябинской области
А.О.МОРОЗОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png